1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO VI - EDIÇÃO Nº 914 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

quinta-feira, 14 de agosto de 2025.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO .............................................. 1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO .................... 1

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato nº 075/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 977/2025

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2025

CONTRATANTE: O MUNICIPIO DE DOIS IRMÃOS DO

TOCANTINS - TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no

CNPJ sob o n.º 02.070.563/0001-81.

CONTRATADA: SIMONE RIBEIRO MIRANDA 91697158153,

inscrita no CPNJ Nº 20.782.204/0001-39.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE HOTELARIA/HOSPEDAGEM, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

DO TOCANTINS - TO.

Valor Total:  R$ 41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos

reais).

Vigência: 5 (cinco) meses

Data de Assinatura: 11/08/2025

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO

ESPÉCIE: TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO

PROCESSO: 592/2022

CONTRATO: 038/2022

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 004/2022

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS

IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o n. º

11.390.781/0001-94

CONTRATADA: LOCADORA E COMERCIO DE VEICULOS

ARAGUAIA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob o nº

01.419.973/0001-22.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULO DE

PASSEIO 5 LUGARES, NO MÍNIMO ANO/MOD. 2020/2020, AR-

CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRÁULICA/ELÉTRICA, VIDROS E

TRAVAS ELÉTRICAS, ALARME, COMBUSTÍVEL GASOLINA, SEM

MOTORISTA, SEM LIMITE DE QUILOMETRAGEM, COM

SEGURO, PARA PRESTAR SERVIÇOS JUNTO AO FUNDO

MUNICIPAL DE SAÚDE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS - TO.

OBJETO DO ADITIVO: ADITIVO DE PRAZO

VIGÊNCIA: 150 (CENTO E CINQUENTA) DIAS

DATA DE ASSINATURA: 01/08/2025

ANDERSON FAZOLO WATTE

GESTOR FMS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO VI – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, quinta-feira, 14 de agosto de 2025– EDIÇÃO Nº 916

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

		2025-08-14T16:33:28-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181